2021 年 11 ⽉

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご⾼配を賜り誠に有り難くお礼申し上げます。
この度、ポリエチレンボトル製品におきまして、20ｍL ボトルラベルを下記のとおりに変更致しますので、
ご案内申し上げます。

謹⽩
記

【変更例︓注射⽤⽔（ツイストルアー） 20mL ボトル】

従来品 変更品

 準備の整った製品から順次出荷致します。

 本ラベル表⽰の変更に関しましては、製品毎のご案内は実施致しませんので、予めご容赦くださいます

よう、お願い申し上げます。

 対象製品⼀覧をご覧ください。

◆変更点

◆変更品の出荷予定時期

◆製品毎のお知らせ⽂書

◆対象製品

ポリエチレンボトル製品
20mL ボトルラベルの表⽰変更

ラベル裏の⽂字の向きを変更します

、

※イメージ

1

製品名 包装

エダラボン点滴静注液 30mg「NS」 20mL×10 管

塩化ナトリウム注 10％「⽇新」 20mL×50 管

カルバゾクロムスルホン酸 Na 静注 100mg「⽇新」 20mL×50 管

重ソー静注 7%「NS」 20mL×50 管

重ソー静注 8.4%「NS」 20mL×50 管

⽣⾷液 NS（ツイストルアー） 20mL×50 管

⽣⾷液 NS（ワイドオープン） 20mL×50 管

注射⽤⽔（ツイストルアー） 20mL×50 管

注射⽤⽔（ワイドオープン） 20mL×50 管

ニチファーゲン注 20mL×50 管

ファモチジン静注 20mg「⽇新」
20mL×10 管

20mL×50 管

5%ブドウ糖注射液「ニッシン」 20mL×50 管

20%ブドウ糖注射液「ニッシン」（ツイストルアー） 20mL×50 管

20%ブドウ糖注射液「ニッシン」（ワイドオープン） 20mL×50 管

50%ブドウ糖注射液「ニッシン」 20mL×50 管

フルスルチアミン注 50mg「⽇新」 20mL×50 管

ヘパリン Na 透析⽤ 250 単位／mL「NS」 20mL×50 管

以上

◆対象製品⼀覧

発売元 製造販売元

２